

SERUM POD OCZY ROZŚWIETLAJĄCE Z OGÓRKIEM (MAKE ME BIO) 10ml



Cena: 45,49 PLN

Opis produktu

SERUM POD OCZY ROZŚWIETLAJĄCE Z OGÓRKIEM (MAKE ME BIO) 10ml

Polecane dla skóry **delikatnej**.

Serum rozświetla, zwiększa napięcie skóry pod oczami oraz **wygładza zmarszczki**. Odżywia poszarzałą skórę wokół oczu

Olejek Jojoba - budową zbliżony jest do ludzkiego sebum, dlatego dobrze się wchłania i działa łagodnie. Wykazuje działanie nawilżające i normalizujące.

Olejek z Orzechów Makadamia - przez zawartość skwalenu, wykazuje biogodność ze skórą, a to wpływa na jego dobrą wchłanianie. Wspiera ochronę przed negatywnym działaniem wolnych rodników oraz działa antybakteryjnie. Charakteryzuje się wysokim stężeniem nienasyconych kwasów tłuszczowych. Nawilża i regeneruje.

Kwas Hialuronowy - posiada zdolność przenikania w głębsze warstwy skóry. Wykazuje działanie regeneracyjne i silnie nawilżające. Chroni przed działaniem wolnych rodników.

Ekstrakt z Ogórka - wykazuje właściwości złuszczone oraz działa rewitalizująco.

Sok z Liści Aloesu - jest źródłem licznych witamin. Działa antyoksydacyjnie, nawilżająco oraz łagodząco, ale również delikatnie ściągająco. Sprawdza się jako składnik delikatnej pielęgnacji.

Witamina E - jest silnym przeciwutleniaczem. Nawilża, natłuszcza, odżywia i wspiera regenerację.

Olejek z Nasion Słonecznika - jest źródłem witaminy E, nawilża i regeneruje. Wykazuje działanie antyoksydacyjne i normalizujące.

Sposób użycia:



Masującymi, okrężnymi ruchami rozprowadź kosmetyk pod okiem, kierując się do zewnętrznego kącika. Poczekaj do całkowitego wchłonięcia produktu.

Serum posiada aplikator z metalową końcówką, który ułatwia rozprowadzanie kosmetyku i przyjemnie chłodzi.

Skład:

Aqua «Woda», Simmondsia Chinensis «Jojoba» Seed Oil, Glycerin, Macadamia Integrifolia «Makadamia» Seed Oil, Sodium Hyaluronate, Cucumis Sativus «Ogórek» Fruit Extract, Aloe Barbadensis «Aloes» Leaf Juice Powder, Xanthan Gum, Tocopherol «Witamina E», Helianthus Annuus «Słonecznik» Seed Oil, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid.